
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS     
CERTIFICADO DE NO INSCRIPCIÓN 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

Señoría 

GRANDE BARRIENTOS FELIPE 

Presente 

De acuerdo a la revisión efectuada en la hase de datos del Servicio de Rentas Internas. ella señoría GRANDE BARRIENTOS 

TA 
Pf FELIPE con númerc de cédula de identidad 1757131774, no se encuenira inscrito/a en el Registro Único de Contribuyentes, has 

la preseme fecha, 

La Adminisiración se reserva el derecho de ejercer el control y verificación de obligaciones tributalas pendientes. Además deberá 

tomarse en cuenira la faculiad que tiene la Administración de realizar el control y ejercicio de la faculiad delermimadora on los 

a 
plazos legeles que establece el artículo 94 de la Codificación del Código Tributario. 

 



  

EAS ahpise 

  
  

37 

 
  
 
 
 
 

 
 
 
 

  
  

Lan a 

 
 
 
 
 
 

 
 

208 ñ 
y 

 
 

£ 

 
 

  

vio 

 
 

 
 
 
 
 

    

CNA, 

 
 

; 
3 

: 
z 

: 
La 

i 
3 

: 
a 

 
  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

$ 
5
 

e. 
0.2 4 

nos 
, 

  

CHA PR 
RA  
 

 
 
 
 
 
 
 

ar 
Z
n
 

O, 
E
 

   

D 

 
 
 
 

 
 

¿ 

 
 

: ¿ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nao 

 
 , Lina O   

 



      

pa 

              

    

  

  

 



  

  

Ey q e 
0D 224 
ds add 

e 
/    

     

     

  

cactura: 001-002-000000331 

PROTOCOLIZACIÓN 201581701040P00300 

RESCOS.A DZ FECHA 13 D2 FEBRERO DE 

TARÍA CUADRACGÉSIVA DE! CANTON Quilo 

  

CACIÓN Y CONCIOION DE POBERIS DE 

Sen 
añil Nr 

  

¿0445 DEL DOCUNENTO: 13 

ETERMINADA 

        

  

  
MN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE JOOCUMENTO DE IDENTIDAD 

ASIAN 
SIMON POR SUS PROPIOS CERECHOS COLA 

E     

  

  

ENERO OE LA COMPANÁ 

  

  
ERES OTORZADO LN EL EXTRA 

  

  

Y CONCESIÓN DE 2 MICACION YO SINE 
   

  

  
  

a 

A SATALINA ANDRADE TORRES 

    

[ADEL CANTON QUITO 

 



LO 
cra 
e
 ey 

co 
E
S
 

<
 

i SIMA DE QUITO 

  

E E, 
q 

A 
z A É 

3 
pzz, 

E
 

lesa 

Y 
Á ES y EN A 

PS 

 
 

EI 

AE 

EN > 

 
 

E 

7d Í 

A 
gy 
S, 

a 

 
 

 
 

As) > 

pra 3 

Sur 

 
 

 
 

       



T 
> 

E 

 
 

CO 

ia 

O 
0 

Da 
o 

cu 
O 

me 
. 

0) 
O 

d 
-
 

f 
MS 

Dm 
: 

E 
“O 

ana 
lua] 

E Ó 
q 

au 

La Zas 

cuatro 

oli 
c 

s de ia comp 

proto 

a 
D 

Z
 

Sa 
z 

2 
4) 

C 
2 

O 
m5 

sn 
E
 

(487 
A ; dar de poder 

     

a 
ia 

3
 

vi 
=
 

UN 
= 

0% 
ha 

cd) 
EN 

o
 

o 
E 

A 
o 

NN 
Z
 

T
D
 

E
 

0 
3 

3 
2
 

Loa 
ma 

= 
0 

7 
A
 

> 
o 

2 
y 

2 
co 

C
a
 

oy 
0 

1 
0 

0 
E
 

. 
A 

e
 

a 
7 

o 
a 

y 
dz 

0 
a 

20. 
5
3
 

£L0 
E
 

ye 
mo 

= 
O 

e
 

Y
O
 

0) 
DN 

e
 

“on 
io 

Una 
a
 

n
d
e
 

O 
y 

E 
Sl 

2 
3 

O
 

a
 

a
 

e
 

S
 

>
 

O
 

O
 

an 
o
 

dd 
L
Y
 

Sz 
- 

“Y 
0 

¿ 
E
 

a
 

O
w
v
 

O
 

S
y
 

E
 

=
=
 

po 
O
 

RH 

S 
o 
ED 

d 
DO 

30. 
7 

O
 

EY 
E 

=
p
 

A 
ú 

G 
6
7
 

E
D
 

o! 
A
T
A
 

S 
0
7
 

D
0
 

3
0
 

4
/
0
0
,
 

Ú 
a
 

DY 
o
 

a 
2
 

AO. 
A 

O 
« 

Do 
LL: 

U
D
 

5
)
 

c
a
 

de 
r
 

o
 

<Á, 
Y
 
5
 

E
 

; 
O
)
 

o
!
 

: 
a 

E 
Y 

— 
C
U
 

3
 

E
 

0
 

U
 

. 
B
o
 

2
 

E
 

  
 
 

ADC 

  
“5 

O
 

O! 

7 

ad 
f 

nt 

Ma Y, Si o 

Dogad 

  

 
 

 



 
 

  
 
 

 
 

  

2d, 

AC OA 27 
ye E 

e: pa 
PRA me 

es 

 
 

    

$57 7 
É pS 

El E 
Ma o 

$ 
ME 

> 

 
 
 



e
 

poo 

a
n
 

O
 

a] 

3 > 

o
s
 

0 
E 

0) 
P 

» 
yn 

e] 
O
 

; 
dy 

od 
.
n
 

0
 

3
 

o
 

3 
a 

c
a
 

1) 
. 

Ne 
2 

0 
== 

Y 
Ñ 

pa 
M
d
 

po 
Soma 

poa 

a
 

¿ 
pS 

ns 
2) 

03 
2 

gn Ea 

z 
O gi 

a 

E 
) 2) 

Lo 
t 

 
 

SHO 

 
 
 
 

  
  

 
 
 

? 
¿ 

una 
Y 

e 
a 

= 
BD 

q 
co 

e 
E 

; 
o 

4
 

c3 
Ñ 

o 
Z 

La 
! 

ÉS 
e 

Med 
U 

O 
2 

E) 
; 

cs 
o 

a 
Do 

5 
a 

Li 
; 

os 
2 

E 
hon 

Dv 
: 

4 
el 

E 
A 

e 

a 
¿ 

ae 
a
 

23 
a 

am 
! 

Bas 
o 

e 
Z
 

- 
L) 

1 
0 

Ú 
Z 

o 
i 

da 
A 

E 
(3 

; 
o 

A 
ES 

+
 

: 
E 

; 
A
 

: 
45 

.s 
m 

0 
v 

z 
E 

i 
1, 

e
 

: 
Cc) 

ppal 
> 

1D 
, 

ud 
ne 

Ea 

= 
3 

3 
E 

= 
7 

r 
3 

> 
—
 

0
 

l 
> 

o 
$ 

5 
E 

> 
fi 

: 
: 

O 
O
 

h. 

| 
5 

LB 
e 

€ 
. 

mo 
pe 

! 
Z 

0 
«E 

o 
O 

a 
a 

jaa 
0 

<= 
, 

o 
: 

a 
D 

a 
AS 

7 
—
 

z 
“U 

, 
y 

3 
ad 

Ds 
- 

—
 

1 
ts 

e
 

al 
=
 

£ 
- 

0 
: 

5 
= 

E 
(3 

A 
2 

O 
i 

LA 
A
 

o 
E 

hu 
el 

a 
! 

e 
QQ) 

= 
> 

1 
—
 

oz 
a 

0
 

. 

: 
0. 

o 
E 

0 
o. 

D 
E 

ES 
3 

eb 
5 

— 
; 

154 
a 

—- 
a 

2 
> 

: 
5 

A 
== 

0 
—
 

O
 

i 
E
 

3
 

q) 
d
 

O
 

= 
a 

: 
ld 

2 

a 
a 

3 
as 

o 
113 

o 
Es 

¡0 
prota 

EU] 

a 
a 

a 
Y 

” 
: 

¿ 
Ss 

E 
Dead 

De 
a 

E 
Ne 

O 
E 

O. 
£E 

aq 
2 

E 
Y 

O 
3 

. 
3 

E 
> 

AN 
ES: 

S 
= 

¡0 
— 

o 
- 

3 
A 

¡Un 
“L 

cz 
¡E 

- 
PA 

== 
ho 

E 
“Z 

Y 
€ 

3 
Z
 

= 
(O 

O
 

0d 
co 

>
 

E 
iS 

a
 

Y 
qe 

a 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

e 

o 
O
 

3 su denominación por la qu 

naa 
E 

pe 

451 

4 a 
a 

 
 

8 de 

ociededes Anóni 
e 
a 

2 

mbre 

ocolo, y modifica t 

AE 

Diclerne 

pr 

Pro 

mi 

u 

Loy de 

S 

5 

RA 
Pa o tutos 

E 

ta idos sus Es ] 
4 la actualidad y refuna enta en 

ha 
4 OS 

, 
as 
€ escritura su- 

po 

Dlico en 

CIO Protoct 

1534. + 
2 

4 mero AS 
a 

es, noja nur 
pra de 
EN 

.. 

Const 

as- encu rabajos de 
t 

1 zación Le cali La 
£ 

dinación. mi 201 y Hito 
las, 

 
 

sifica- a a codificación, cl dición, v 1e , inventario, fi 
Ea 

La



 
 

E] 
4
 

5 

 
    

o DO 
pa 

cd 
L
O
 

pa 
A 

A 
e 

O 
i 

ae 
A
 

: 
0 

1 
o 

E 
; 

1 
' 

; 
: 

E
u
 

Íz 
E
 

2
 

Y 
a
 

q 
0 

Az 
q) 

(3 
0 

z 
Se. 

y 
= 

E
 

d 
o 

; 
T
e
 

3 
7
 

E
 

05 
4
 

q
 

mE 
He 

ÓN 
E
N
 

“
Z
 

(3 
e O
 

O
 

de 
Ca, 

—= 
L ñ 

! 
e
 

3 
E» 

Ea 
A. 

o 
dG 

- 
o 

S 
E 

2 
yz 

A
 

E
 

3 
en 

O
n
 

> 
a 

Ez 
LN 

A
 

a
 

E 
5 

a! 
Je 

e
 

E 
=
 

o 
E 

Gs 
Gr 

>
 

an 
- 

Sen 
2 

a 
2 

- 
E 

dun 
te 

uo 
ta 

_
—
 

C
A
 

a
 

e 
«5 

(6 
3 

O 
a
 

O 
Dv 

EL 
AS 

a
 

Á 
0
 

PS 
3 

za 
z 

Sn 
dl 

4
 

dato 
LO 

: 
E 

E 
e3 

Ne 
L 

> 
a 

LA 
a 

us 
e 

3 
Ln 

5 
mo 

si 
E 

2 
O 

e 
A 

o 
= 

o. 
D
 

€ 
e. 

e 
0
 

ES 
12D 

e
 

£
 

A
 

Ao 
CÓ 

7 
. 

O
 

S
D
 

a 
2 

DD 
0 

PP. 
e 

E 
o 

3 
03 

o 
O 

” 
157) 

e
 

. 
3 

a 
o 

3 
Y
 

. 
- 

de 
4d 

O
 

, 
e 

(3 
Se 

Sa 

E 
A 

, 
N 

E 
a
 

de 
(3 

Q 
E 

( 
Y 

0 
Lo 

D 

a 
3 

y 
A 

= 
a 

7 
$ 

a
 

ú 
a
 

Dm 
mn 

ps 
pl 

E 
e 

o 
Edel 

d 
lea 

elos 
Én 

== 
U 

O 
a 

pe 
8
 

Bm 
pon 

O
 

Le 
ua 

; 
un 

s
o
 

L
O
 

E
 

nn 
Y 

pu 

O 
= 

AL 
2 

E 
YD 

E 
E 

E 
5 

e 
Y 

= 
o 

e 
E 

o 
ES 

a 
o 

O 
ES 

E 
uo 

L, 
y 

E 
> 

Lu 
E 

O 
— 

" 
4 

- 
z 

: 
o 

- 
» 

, 
65 

Ml 
>. 

O 
2 

E 
Az 

3 
co, 

0 
5 

o 
, 

: 
E 

o 
E 

z 
¿ 

E 
7 

a 
Do 

“Tr 
es 

3 
= 

O 
e] 

7 
ES 

Ml 
y 

. 
DO 

O
 

des 
Ea 

= 
E 

o
 

3 
2
 

—
 

r 
do 

O 
O
 

Ó 
e 

> 
Ó 

O 
0% 

a 
0 

G) 
2
 

z 
“E 

Dv 
O 

A
 

N 
ha 

in 
O 

=
 

z 
3 

y 
eS: 

o
 

> 

o 
3 

so 
a 

o 
a 

o 
E 

a 
= 

= 
a 

O 
- 

E 
7 

Z 
=
 

E 
co 

=
 

paran 
X= 

Es 
a 

Ó 
N 

= 
O 

C 
- 

“<U 
E 

pa 
E 

0 
d 

3
 

o 
po 

z
 

a. 
e
 

a 
A 

: 
- 

E 
Ú 

Cs 
A 

o 
0 

Pm 
o 

- 
Y 

* 
A
 

DS 
BA 

DD 
m 

ay 
O 

, 
.
 

Pue 
(3 

CS 
a
 

4 
a 

ho 
er 

.
—
 

A
 

<= 
s 

2 
3 

ta, 
IS 

ns 
A. 

D 
— 

q 
e 

a 
0) 

> 
E 

a 
O 

E 
o 

5 
3 

. 
O 

O 
o 

A
 

UN 
co 

> 
mo 

So 
—_ 

NS 
a 

O 
: 

= 
E 

DN 
Sn 

O
 

Ta 
a 

0
 

a
 

óÓ 
a
 

C
L
 

0
 

O 
0 

= 
2
 

, 
0) 

O 
E 

a 
ca 

“O 
os 

do 
tao 

EQ 
E. 

A
 

e 
2 

IU 
“==, 

o 
E 

Pd 
S 

> 
o 

mu 
Y“. 

8 
> 

3 
3 

S 
$ 

E 
- 

03 
Co 

—
 

E 
o 

= 
v 

E
 

23 
= 

E 
Z 

dl 
WO 

0
 

Nu 
ep 

NOS 
¡0 

D
 

a
 

ol 
0
 

io 
>
 

e, 

0. 
cu 
>
 

E 
e) 

g 
Cy 

= 
a 

a 

 
 

a 

Ó 

0 

e 

Í 

 
 
 
 

 
 

SD 
0D 

E 
Y“ 

2 
a 

G
m
 

o 
2 

8 
E 

o 
Dn 

O
 

o
 

So 
E
 

e
 

0
 

p
d
 

Li 
M
d
 

a
 

Y
 

e
 

pi 
e
 

5 
8 

B
O
B
s
 

gs 
2 

> 
5
.
0
3
5
 

4 
co 

8 
A 

—
 

> 
—
 

O
 

4) 
> 

a
 

nn 
> 

a 
MZ 

us 
: 

O 
DD 

SS 
BD 

0 
3 

0 
7 

Sd. 
2. 

a 
2 

53 
55 

2 
o 

€ 
E 

AS 
a 

e 
3 

e 
o 

Do 
E 

O 
2D 

Too 
Zo 

2 
as 

. 
Z 

E 
10 

y
 

a 
1 

a 
ÓN 

< 
re 

a 
po 

Z 
> 

Vv. 
BL 

3 
2 

Zo 
a 

e 
o. 

2 
o 

a 
»"» 

Y. 
2 

>= 
gy 

>
 

3 
2 

> 
<o 

4 
a
d
 

o 
CC 

4 
BB. 

0 
€ 

$8 
Y“ 

P. 
E 

2 
8 

434. 
3 

2 
0 

0 
E 

0. 
Dd 

y 
434 

7 
pa 

.— 
1
 

U
U
 

' 
Az 

o 
=
 

=
 

Una 
UU 

O
 

Y
 

UN 
Z 

a
 

pl 
a
 

. 
: 

A
 

3 
E
 

Es 
E
 

2
.
2
.
8
.
 

90. 
0 

3 
2 

2. 
0 

8 
€ 

E 
70 

8 
8 

2 
5 

0 
A 

€ 
3 

0 
0. 

t 
as 

E 
D
o
a
 

E 
A 

A
D
 

D
O
 

  
 
 
 
 

 



ibución, cesión, el a arreRo 

damiento, el alquiler, la venta y mantenimiento técnico y 

reparación de equipos y componentes informáticos, tele- 

máticos, electrónicos y auciovisuales, propios o de terce- 

icación electrónica y expiotación de infraestructuras te- 

temáticas, gestión, de reces y comunicaciones, el diseño, 

acriilearia ia, mn “> As y ei dla cartera j la consultoria, la implantación y soporte de centros de 

e 

servicios de información, atención a usuarios y público en 

de 
general, incluida la asistencia técnica en los ámbitos des- 

ciitos anteriormente. El diseño, instalación y manteri- 0
 

miento de redes de comunicación de transmisión de da- 

Os
 te om a ta ina i dame alorterámicne ne tos, voz o imagen, incluido los equipos electrónicos, acce- 

sorlos y software necesarios. La organización, el aseso- 

ramiento, la consultoría, la auditoría y evaluación de em- 

presas y organismos en los ámbitos económico, laboral, 

Y y r 

vwormático, telemático, gráfico, geográfico, técnico iy sca 

y jurídico. La formación de personal en general. La ense- 

dE lar sa AENA DON dls mveles, con preferencial dez!- 
, y 

um
 

et
 ñanza reglada en todos su 

cación a la Formación Profesional en los ámbitos de la 13- 

formática, las telecomunicacionos, la Gestión Económica y 

Financiore, la Consultoría de Negocios, del Marketing, de 

la Cartografía, así como en otras especialidades, configid- 
y 

ración y formato; presencial, a distancia, tele formación O 

  

   



  

O
 

X 
e
 

A 

EN 
yo 

qee 
es 

EN 
4 

20, 
CG 

  

! 

O, 

¡ 
¿ 

 
 

 
 

0 A
 

O 
E 

e 
3 

E 
(0 

E 
E 

so 
8) 

> 
Sn 

ñ 

e 
An 

E 
E 

e 
a 

p 
E 

S 
E 

0 
2. 

dh 
.= 

2 
o 

0 
5 

+ 

p 

Ó 

e 
tl 

>, 
» 

as 
a 

7 
L 

a 

  
 
 

a
 

=
 

5. 
$
 

— 
2 

' 
, 

o
 

Ca. 
YT 

E 
CG 

a 
“ 

e 
nan 

E 
D
z
 

E 
o 

Y 
EZ 

O 
2 

5 
O 

o 
“= 

O 
= 

e 
= 

O 
t 

e
 

E 
u
 

=> 
0 

E
 

ES 
mE 

o 
ma 

e 
07 

es 
a 

da 
S 

pl 
La 

ó 
= 

03 
E 

de 
o. 

0 
nu 

> 
Y 

E 
! 

15 
D
o
 

y 

2 
“
O
 

3 
=
 

a 
dí. 

>. 
QU 

C 
Cc 

1 
C
L
 

“
a
 

E 
2 

JJ 

er 
ñ 

x= 
2
 

0 
A
 

0D 
2 

E 
1 

O 
o 

a 

= 
; 

a 
mn 

.
 

e 
O 

7 
E 

== 
- 

3 

3 
Vo 

 = 
(3 

a 
OS 

— 
: 

o 
e 

o 
ad 

E
 

—, 
O
 

A 
pa 

e 
na 

mm 
—
 

a
 

a] 

- 
= 

v 
> 

co 
A 

Q 
ls 

o 
o 

Ea 
o 

5 
A 

= 

A 
>
 

: 
O 

y 
—
 

pad 
; 

ES 
—
 

od 

NA 
= 

E 
mo 

— 
<P 

; 
a 

=> 
= 

= 
: 

a 
S 

E 

o 
3 

O 
= 

ds 
er 

¡ 
pd 

1 
ño 

= 
: 

ma 
= 

O 
O 

Dd 
“3 

O
 

1 
A
 

¿ 
es 

un 
a 

i 
xa 

= 
== 

a 

e
 

“
o
 

> 
c
o
 

LN 
3 

ba 
Co 

a
 

i 
Su 

v
 

dd 
C
 

a 
D 

y 
D 

e 
D
o
o
“
 

1 
> 

Sd 
- 

E 
m5 

A 
D 

E 
Dn 

S 
i 

1 
real 

sa 
O 

Ú 
! 

=5 
< 

G 
l 

= 
O 

. 
y 

: 
e 

A 
z 

! 
O 

A 
q 

= 

- 
E 

== 
A 

E 
=
=
 

: 
o 

Y 
2 

2 
0 

A 
a 

e 
a 

0 
z 

C
L
 

E 
D
o
e
 

a 
5 

mn 
2 

oO 
€ 

2 
o 

mE 
, 

ez 
d 

S 
o 

3 
c 

YY 
S
U
 

E 
e 

e 
a 

2 
o 

3 
5 

> 
2 

3 
e 

e 
E 

3%) 
e 

1 
O 

eS 
E 

= 
, 

a 
E 

E 
1 

Co 
== 

E 
eel 

ps 
. 

e” 
alan 

di 
, 

O
 

o 
z
 

e 

OL 
q
 

nn. 
e
 

O
 

CC 
é 

y 
e 

O
 

-= 
No) 

O
 

2 

Unos 
<> 

En. 
: 

zz 
3 

Y 
> 

pu 
4 

€ 
¿ 

ad 

: 
0 

Z 
La 

2
 

a 
1 

.— 
O 

U 
0 

a) 
ss 

Ne 
f 

0 
= 

O 
D 

O 
03 

o 
=> 

o 
7 

a 
o 

=
 

O
 

- 
e
 

En 
T
 

; 
“Ó 

: 
cz 

o 
E
 

mn 
CO 

ñ 

=> 
Z 

an 
E 

e 
: 

e 
o 

>» 
y 

03 
0 

S
o
n
 

2 

4
 

ss 
a 

+ 
3 

ex 
2
 

= 
e] 

Boa 
A
 

T 
e 

LDL 
E 

7 
2 

1 
3 

E 
32. 

A 
a 

2 
5 

E 
e 

o
 

ud 
=
 

e > 
: 

a
 

yn 
ba 

0) 
UN 

hos 
—
 

O
 

y 

eñ 
UN 

e 
( 

z
 

3 
o 

uz 
A 

D 
T 

. 
ma 

O 
E 

o 
4
"
 

2 
10 

$ 
CC 

2. 
E 

9 
D
O
E
 

SN 
Y 

E
 

a 
EN 

o) 
= 

: 
2 

o 
Cy 

a
 

” 
Z 

su 
ho. 

Cy 
AL 

» 
pd 

u
s
 

O
 

ó 
, 

CO 
s 

pu 
E 

Ñ 
D
R
 

a 
E 

>
 

mr 

E 
5 

m 
o 

To 
ta 

Y 
E 

o 
> 

o 
2 

== 
2 

= 
E 

da 
w
 

ol 
o
 

3 
>
 

tE 
> 

E
 

o
 

a
 

Ó
 

ta 

> 
3 

ns 
. 

2 
e 

termos 
E 

— 
pa 

) 
<Á 

. 
0 

B
O
 

+7 
5 

2 
E 

D 
g 

0 
2. 

8 
Y 

p. 
Y 

A
 

e 
La, 

E 
Ú 

3 
<í 

ed 
> 

= 
or 

o 
E 

o 

- 
i 

3 
e 

la 
uz 

> 
5 

1 
D 

3 
LJ 

a 
Dv 

<= 

O 
2 

B
O
B
 

E 
Y 

2 
o 

3 
E
o
n
 

= 
Yo 

o 
O 

O 
o 

El 
Á 

e 
=> 

3 
= 

O 
— 

A 
e. 

o 
> 

3 
> 

mu 
O 

 



entrega y dejo incorporada a esta matriz, suscrita por el 

señor compareciente, en su expresada calidad de Secre- 

tario del Consejo de Administración, con el Visto Bueno de 

  

Don JOSE VICENTE 

mn is 3 ministra a m7 rra Presidente del Consejo de Administración, cuyas firmas 

legitimo per serme conocidas y coincidir con las que utili- 

y cargo, la plena vi- un
 Ve asegura la permenencia en 

gencia de los expresados acuerdos adoptados por el Con- 

sejo de Administración obrantes en la Certificación incor- 

porada y que no han variado nila capacidad jurídica de su Y £ 

representada ni las expresadas circunstancias ve denosl- 

et la lo od q E , lor rra o nación, forma, objeto y comicillo respecto de las que apa- 

a an a ina y ecen en las escrituras relacionadas, nono” 

En virtud de su altaido cargo y de los acuerdos adop- 

£ 

tados por el Consejo de Administración ostenta facultade o oy 

que yo, el Notario, considero suficientes para el otorga- 

miento e esta escritura de apoderamiento y revocaciór y 

Conozco al señor compareciente, quien según intervie- 

ne, tiene 2 mi juicio la capacidad legal, facuitades suñ- 

  

  

   



 
 

 
 

e
d
 

 
 

 
 

 
 

Bo a a 

 
 

yo gs 
SÓ EA, SO a A ra de 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

“CO e; parda 
Add Ej Dl 

 
 

O Ta 
dl DAA O dd COPA ante 

€ 
m ida efin nd 5 

4 

 



  

 
 

 
 

so cualgui: ea] 

die Tribun S, a licas como Privad 

de 
r 

ra a 
Y 

É Dara 0 ¿ i 
2 
POS 

có 

cu 

1AdOr, === ECL 
3 

1 tica del epúbl la Repú ES 
a 

A 
so leye as acuerdo con | 

ntes 2 
“ os y sufici 

5 o n amp CO ador 

e
 

oo lugar en el territorio de: E 

ctuales. a i 
q 
deso oblicaciones con 

to 
IDA Lido 13 

nn a y cur 
j 

nda fer dema 1 de q 

8
 OS, propue ib docum P A 

qe resen Y 
2 ar Y [ ys 

C: .- Preparar, firm 

tro documento a nombre d 
h 

e O 

c 

COS 

ww 
B
l
 con 

4) a s que fu e e 7 ¿ Y TEevOCdaf 2505 DOC 

Ps 4 af 
dea Ms LL td 
ir: ej 

4d 

(1 ¿on 

” 

lación de comi ia domicil y regui 

ca negociar di 

contratos con entidades Pu 

 



 
 

 
 

  

ES le 1! 
e 
o orgar po «L 

z 
A O 

 
 

escaño nec 

uN 
0) 

O E  
 

$ 
Le 
Ue ¿el No mi a ee] OmEea 

, 
CG 

 
 

clon 
As 

+ 

y 

Y 

B de 
a 

h 
7 

e, 
e 

! Í $ 4 1 : t $ ! 8 t , 2 3 
Terra 

i 1 3 ! i t 8 1 ; : 

  

 
 

 
 
 



su alteración, pérdida o acceso no autorizado y cuya y fina- 

otorgamiento, en su caso, y facilitar a la Administración y 

z 
Cra 

  

sente escritura, en Oviedo, calle Asturias, número 15-Ba- 

jo, en los términos indicados en la Ley Orgánica 15/1999, 

== 3% : e p y Ss r £ CA ya a a ms 

de 13 de Diciembre, de Protección de Datos de Caracter 

Personal y demás normativa complementaria. Presta por 

tanto su conformidad a la recogida de datos, asi como a 

o
 

0 O
 
D
 

Ó
 
o
 

a o
 

i
S
 

=
 
=
 

o
 D o
 

DO
 

O n
 

0]
 

e
 D uu
 GC (D
 

a
 

o
 7 CO
 

=s
 

>;
 Mm 107
) I 

izada entre la Entidad y otras sociedades relacioradas 

5 

con la prestación de 

  

Así lo dice y otorga el señor comparcciente, quien por 

escritura. Maniflesta quedar enterado, presta bremente 

es enmatani Ein a tifica en su contenido y firma 

  

De! total contenido 

QU
 

m = oO 2
 a o
 

a
 2
 

E
 a
 o o nm a 0]
 

0)
 

a 3u otorgamiento se 

Jebidamiente informada del interviniente, y de quedar ex- 

      
 



 
 

A
 
O 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

  

Cir 
ACA 
> 

  CÓn 

  

e 

  

mint 

 
 

leia 

  il 
EA dor 

011520 

ICA 

A 

do 
fet 
z mn 
e 

Se 
27 
2 

A 
A 

 
 

e 

 
 

a 

a f ; 

 
 

               
 

10s 

nio 

337 

22 be mer 
A 

Led 

> f 

A 

 
 

Bon 

 
 

 
 

COrndos sac STO 
es añ E 

 
 

   

 
  
 
 

21 no anodereda gener 

   

  
 
 

ES 

 
 

dar Sana 
Aer Gene 

13 

A  
 

cante po 

a cedL 

cobos, la 

 
 

M7, 

sada, € 

tra 

03 3 

SEGUN 

 
 
 

  
 



  
  

E
 

  

      

        

   

satoaaol ierRoria cel 

mplias 

aculer demarals y Ct 

  

         

  

  
cs nara hallenor conjunta 

  

Ou Cua 

y cor las Posta 

  

P - si     Cetrecho 
  

Y Fergor a toles 29€ 

Durrmisos de 

   

  

Rodo 

  

     
   

La enumotación que ontece Eo Y oro 

cscmí o cstacdstiva, Por tel molive, los 58 designar ar 

  

tencrán sucursal de le 

     

  

7 Ur rudad, se 

  

   

   

  

    

   

    

      

   

   ENE 
    os MATOS 

rios que 1 

inscripcié 

< fuel 

    

  

Mucaoa 

    

   

cnscjo de AGRMUIES tad 

ay aUe febrero de: 

  

   

    

¿
t
s



  
 
 

 
 

¿a 
= ient 

do, 

:1igu 
Ov ece 

Eq 
ha 1 

 
 

 
 

"E 
FE PÚBLICO, 
NOTARIA: 

      



D 
a
 m0
. E 

z e 

ca7aco 3 aia 
IA 

(Conve: 

  

ESPAÑA 

  

documento públic 
prent / Le présent acte 

lo Ermedo por Don José María Montas Cimadovúla 

El present 
This public de 

    
           

   

Owi - Guien actíta en calidad de Notario de Oviedo 

El > la Notaría de Oviedo, del lustre Colegl     
17 Atteste 

  

| 

Certió cado 
| 

| 

  

  
1as mt «mnéndez-Alú Mortera. 

    

NO de la Junta Directiva del Mustre Colegio Notarial de Astur     

    

    

9.- Sello/timbre 
Seal samp 

  

   mbre     Sueca st 

  

     

      

      

   

  

A   
   
sjgratario del documento ha 

      

   

  

Esta Apestila cerufica urica a calidad en que € 
ael que el aocamento 
Esta Ápostl 

  

    aumente para el cual se expidió. 

  

icity of he sica eny of Ue signal 

merá bears. 

ent of the document for wie it was issued 

e, la quajité en laguelle le s.gnatare du Peste a as, le cas dchéan:, Pidentite du seeau ou tírmiose com cel 

    

  mal elle 2 dé émise   Cette Apostille ae certifle pas le contenu de Pacte pour] 

    
 





O 

   

  

cuatro de 

NOTARIA UU 

tocolizó ante 

PROTOCOLIZACION DE 

APAMÍA SER 

altos veinte 

OT 

    

  

ES AS 

má, 

CE 

ICOLIZACIÓN: 1 

cha y en tres yas 4 

taria Eundrage 

    

pr
 

FS
 

  

mi cargo, la docune 

  

brero 

Bra. 

en fe de ello confiero esta SEPTI 

LA COPIA CERTÍFICADA DE LA REVOCAC 

4A 13 DE FEBRERO DE? 

de julio del dos mi quinco.- 

DRA. PAOLA ANDRADE | 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA 

   

    

DRRES 

¿DE QUITO 

        

MA COPIA 

¡ON Y CONCESICAL DE PODER 

firmada y sellada



ES 

    
RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-20152. [43Í 

  

Dr. E: amito Veldivies 50 Cueva 

INTENDENTE DE COMBAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres 

testimon os de la protocolización efectuada en la Notaría Cuadragésima del Distrito 

Metropolitano de Quito, de 24 de febrero del 2015, que contiene el Poder que la 

compañía extranjera de nacionalidad española, o S.A), domiciliada en el 
ecuador mediante Resolución No. SC.10,.DICPTE.0.12.4389 de 23 de agosto del 201 
inscrita en el Registro Me cant del Distrito Metropolitano de Quito, el 27 de agosto del 

: 2012, confiere a favor del doctor ón Santiago Dávalos Ochoa, de nacionalidad 
ecuator! lana; así como la Revocatoria de poder en relación a la compañía 
GPASES SORES S.A. 

g 

mn
 

QUE la Subdirección de Actos Societarios de la Intendencia Regional de Quito, 

mediante memorando No. SCVS-IRO-DRASD-SAS-2015-039 de 27 de febrero del 

2015, ha emitido informe favorable sebre la suficiencia de los documentos constantes 

en la orotocolí ización señalada; y, 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos SC-IAF-DRH-G- 

2011-18€- de 15 de marzo de 2011; y, ADM-14-006 de 6 de febrero del 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el 
exter Hor Y constantes en la protocolización efectuada en la Notaría Cuvadragésima del 

Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de febrero del 2015, atinentes al Poder que la 

comoañi ía extranjera de nacionalidad española, SERESCO, €.A,, confiere a favor del 

doctor Simón Santiago Dávalos Ochoa, de nacionalidad ecuatoriana; así como la 

Revocatoria de poder en relación a la compañía GPASESORES S.A, 

  

ARTÍCULO: SEGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notaría Cuadragésima del Distrito 

Metropoli tano de Quito tome nota del contenido ES la presente resolución al margen de 
a protocolización efectuada el 24 de febrero del 2015, que contiene el poder otorgado 
por la compañía extranjera de nacionalidad española, SERESCO, Si, a favor del 
joctor Simón Santiago Dávalos Ochoa, de nac ionalidad ecuatoriana; así como la 

evocatorla de poder en relación a la compañía GPASESORES S.f.: b) Que dicha 

lependencia sienten en las copias las razones respectivas. 

7
 o
u
 

e
 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Regl istro Mercantil del Distrito Metropolitano 

de Quito: 2) inscriba el Poder conferido a favor del doctor Simón Santiago Dávalos 

Ochoa, de naci ¡onalidad ecuatoriana, contenido en la protocolización efectuada el 24 
de febrero del 2015 en la Notaría Cuedragésima del Distrito Metropolitano de Quito, 
junto con esta Resolución; b) Tome nota de esta resolución, al margen de la 

inscripción del poder conferido a la compañía GPASESORES S.A., de 27 de agosto del 
2012; ec) Tome nota de estos documentos al margen de la inscripción del permiso para 

operar en el Ecuador de la compañía extranjera SERESCO, S.A,, de nacionalidad 
española, le 27 de agosto del 2012; y, d) Siente las razones respectivas. 

    

ARTÍCULO CuARTO.- DISPONER que el texto Íntegro del Poder y Revocatoria de Poder, 

con ¡as razones respectivas se publique, por tuna vez, en uno de los periódicos de A 
¿mayor circuiación en el Distrito Metropolitano de Quito. 1 
o : 

ii A 
is 

.l 

o” 

  

P
R
  



 
 

 
 

LO ul 3 no de 

 
 

tropol strito Me en el Di ada DA y firmo 

Lo 

 
 

     
  



    
  
=D ARA pr a 1 | TRÁMITE NÚMERO: 15708 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE E SMPCIÓN 

  

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLU CION APROBATOR y ASECOMO LA 

ESCRITURA Y/O PRO OCOUrad ON QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

    

  

  

        

  

  

    

  

    
   
    

      

  

  
    

3. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:PODER Y 3 ¿CATORÍA DE PODER APROBADO PO 

RESOLUCIÓN DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

o | 10789 MM 
1 10/03/2015 q | 

1203 | 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL l 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

identificación | Nombres “Cantón de | Calidad enque | Estado Civil 

e | Dornicilio | comparece 

38 [DAVALOS | Quio - JAPODERADO — | Cesado 
| OCHOA SIMON | 

| SANTIAGO — | 
  

  
PODER / REVOCATO RIA DE PODER APROBADO 

i NA D DE 

    

  
28/02, M0 

NOTARÍA € UADRAG ESIMA z 

a
 

    

    
  

  

  

  

  

COMPA 

  

  

CG DELA COMPA 

  

        
CAPITAL/CUANTÍA: 
  

  

Página 1 de 2 

  

AS



    
S. DATOS ADICIONALES: 

    

  

LA COMPAÑÍA ESPAÑOLA SERESO 0, 5 5. S.A, OTORGA PODER AL SEÑOR SIMON SANTIAGO 

DAVALOS OCHOA, ASI COMO LA REVOC TORÍA DE PODER EN RELACIÓN A LA 

COMPAÑIA EP, DE LA INSCRISCION N£ 2737 
447 ? 
1 

   

  

| 
e 

  

    

¡ER A RA, ALTERACIÓN O MODI o 'ACIÓN AL TEXTO DE LA 

ER 4, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN [SAR NO “a 

¿OS PARÁ LA VALIDEZ DEL PROCESO o INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

  

    
un
 

Y er
 E > bu
 

O % Á no
 

So
 

ba
 

un
 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 10 DÍA(S) DEL ME 

  

REGIST RAGOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

    
 



 



A
A
 

  

 
 

  

 
 
 
 

1194000210 Pr 
3 

—
 

 
 

PROTOCO E 
F 

OS a 4 Ci ERE 
a 
Loa PROS POR SUS 

 
 

 



  

     
RESOLUCIÓN No, SOVS RO-DRASD-SAS-2 

  

   
     E DE COMP SUE ROGANTE 

CONSIDERANDO: 

QUE junio con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despache tres testimo! nos de 

¡a protocolización efectuada en la A Cuacragésima del Distrito Metropolitano de Quito 
ebrero o de 2015, que contiene el poder que : comoañía extranjera SERESCO, S.A., de nac 

ola, domiciliada en el Ecuador media ríe Resolución No. SCIJDICPTE. 0.12.4389 de. 22 de 

o de 2212. inscrita en el Registro Merc ani del Disirito Metropolitano de Quito el 27 de agosl 
confiera a favor del señor Felipe Gra ande E mentos de nacionalidad española; 

         
1 

  

QUE la Su po de Actos Societerios de la Intendencia Regional de Quito, mediante 1 

No. SOVSARO-DRASO-SAS-2015-221 de 24 de noviembre de 2015, ha emitido informe favorsbk 
la suficiencia de los oc imentos constantes en la protocolización señalada; y, 

En Seo de ¡as av uciones asignad 2s mediante Resoluciones NOS. ADM-14-009 de 6 de febrero del 

19 de noviembre de 2015 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRI cienles los documentos otorgados en el exterior y corsiantes 

en la protoco 'zación efectuace en la Notaría Cuadregésima del Distrito Metropolitano de Quiio, el 24 de 
'ebrero de 2015, atinenie al poder que la compañia extranjera SERESCO, S.A. de nacionalidad 

española, a trevés del Consejo de Adminisiración confiere al señor Feline Grende Barrienios de 

nacionalidad española. 

   

  

  

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER cue la Notaría Cuadr ragésima del Distrito Mewropolllano de Cul 
lome nota al mergen de la prolocolización ce 24 de febrero de 2018 del conterido de la presente 

resolución, y sienie la razón correspondiente; 

  

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registro Mercantil del Distro Metropolliano de culo 0) 
inscriba el poder conferido a favor del señor Felipe Gran do! Barrientos de naconalidad espa 

  

contenido en la protocolización A el 24 de febrero de 2015 en la Notaríí a Cuedragésima 
Jisiio Metropoliiano de Quito, junto con esta resolución; b) Tome nota ce estos documentos a a y 

  

de la inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía extranjera SERESCO, S 

nacionalidad española, de 27 cs agosto de 2012: y, o) Slenie las razones respeciives. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el texto íntegro del poder, con las 1 
snubliguen, per una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el E 
A 

Guilto. 

   

CUMPLIDO lo anterior. remitase e este Despacho copia cerificada de la vrotocolización antes referida. 1 

  

COMUNÍQUESE. - DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 16 

       u Becker 

E QUITO, SUBROGANTE 
Ab. Álvaro E 

ENTE DE CS Ter 

  

  



  

  

  

TRAMA pr MAERO 

3 di A 
An 

   

  

YE 

5 all 

    

   

    

    

    

  

RAZÓN DE INSERIP N DEL:PODERES DE COMPAÑÍA EXTRANJERAS 
  

58470 
  

  23/12/2015 
  

6405 
    LIBRO DE REGISTRO MEP CANT 
  

  

  

  

    

ld ción Nombres | Calidad en que con aparece 

PAAZ35934 GRANDE BARRIENTOS FELIPE APODERADO     

  

  

  

  

2 OOA. MAITE 

    

         

    

A ld. DATOS ADICIONALES: 

  

  

RESOLUCION N* SCVS-1RO-DR 
SUBROGANTE DE 
MISMA, OTORGA 

ASD 

atra 
edi 

30 

-SAS-20 
14/2015.- LA COMPA 

y PODER A FAVOA DEL 

2015 

ÑIAA TRA 

  

n
 

    
     

  

COMPAÑE 

MINISTAACIO 

AS OE QUITO, 

N DELA 

GEN DE 

    

  

    
  

IZABET 

Co DELCA 

DIRECCIÓN DEL REGIS 

  

   

   
   y COn: MIRAS 

O: AV. 6 DE DICIEMBRE N56- 

A     

    

NO MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

FRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
RIMALVA VIGENTE. 

LOPE? (DELEGAS 
UTÓN QUITO : 

Página 1 de 1


